地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和　　年　　月　　日

穴　水　町　長　　殿

法人番号：
法 人 名：
代 表 者：
（本社）所 在 地：

穴水町が実施する「第２期穴水町まち・ひと・しごと創生推進事業」に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１　寄附金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]２　寄附対象事業　　 ※次の事業のいずれかにチェックをお願いします。
□　誰もが活躍できる安定した雇用を創出する事業
□　魅力を発信し新しいひとの流れをつくる事業
□　若い世代が定着し結婚・出産・子育ての希望をかなえる事業
□　いつまでも元気に住みつづけられる事業
□　令和６年能登半島地震

　３　希望する納付方法
□　納付書　　　　　　　□　銀行振込

４　穴水町ホームページ等における法人名・所在地・寄附金額の公表
法人名　　　□　公表可　　　□　公表不可
所在地　　　□　公表可　　　□　公表不可
寄附金額　　　□　公表可　　　□　公表不可

５　連 絡 先　　　　所 在 地：
部 署 名：
担当者名：
電話番号：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：